MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2020
PROCESSO N.º 175/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU - PR, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade a Lei nº 8.666/93, art. 49, sumula 473 do STF e CONSIDERANDO que em razão da

necessidade de adequar a planilha orçamentaria, RESOLVE REVOGAR o Processo Licitatório nº

175/2020, consequentemente, a modalidade TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2020, cujo objeto é

Contratação de empresa para realizar obra de ampliação de rede de energia elétrica para

atender: Rua Santos Dumont, Hilario Salvatori e Floresta e Dorival Scherer, conforme projetos e

demais informações anexas ao edital devidamente aprovados pela COPEL., conforme projetos e

planilhas anexo ao edital, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.

Saudade do Iguaçu, 04 de dezembro de 2020.

MAURO CESAR CENCI
Prefeito